
 

Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 

НАКАЗ 

 

Від «18»  вересня 2024  року                                           №200/01-24 

Про затвердження Положення  

про академічну доброчесність  

учасників освітнього процесу 

 

           На виконання ст. 42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 №2145-

VІІІ, рішення педагогічної ради (протокол №2 від 18.09.2024), з метою 

дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього 

процесу 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  Положення про дотримання академічної доброчесності в 

Ужгородському ліцеї «Імідж». 

2. Ввести в дію Положення про академічну доброчесність в Ужгородському ліцеї 

«Імідж» з 19 вересня 2024 року. 

3. Створити Комісію з питань етики та  академічної доброчесності у складі: 

1. Мельник Н.М. – заступник директора з ВР 

2. Количева Ж.Ю. – заступник директора з НВР 

3. Волошин М.Й. - заступник директора з НВР 

4. Сухарник К.Є. - заступник директора з НВР 

5. Шкура В.В. – голова Ради ліцею, вчитель інформатики 

6. Парщич В.В.  – голова спільноти вчителів української мови 

та літератури 

7. Малецька Л.Д. – голова спільноти вчителів англійської мови 

8. Козуб Н.М. – голова спільноти вчителів природничого циклу 

9. Островка Л.Л. -  голова спільноти вчителів початкових класів 

4. Комісії організувати свою роботу відповідно до Положення про академічну 

доброчесність в Ужгородському ліцеї «Імідж». 

5. Заступнику директора з ВР Мельнику Н.М. ознайомити членів комісії з 

Положенням та даним наказом під підпис.    

6. Відповідальність за дотриманням Положення та виконання даного наказу 

покласти на голову комісії Мельника Н.М. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                               Оксана РУСИН  

З наказом ознайомлені:                                            Мельник Н.М. 

Количева Ж.Ю. 

Волошин М.Й. 

Сухарник К.Є. 

Шкура В.В. 

Паращич В.В. 

Малецька Л.Д. 

Козуб Н.М. 

Островка Л.Л. 


